
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання

РІШЕННЯ

Тридцять першої (позачергової) сесії

05 березня 2022 р. Дунаївці №1-31/2022

Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VIII скликання до Президента США. 
Президента Франції, Канцлера Німеччини, прем’єр-міністра Великобританії, Генерального 
секретаря НАТО, урядів та парламентів країн - членів НАТО, послам та дипломатичному 
корпусу усіх держав НАТО

Відповідно до статтей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 05.03.2022 р., міська рада

1. Схвалити текст звернення Дунаєвецької міської ради VIII скликання до Президента 
США, Президента Франції, Канцлера Німеччини, прем’єр-міністра Великобританії, 
Генерального секретаря НАТО, урядів та парламентів країн-членів НАТО, послам та 
дипломатичному корпусу усіх держав НАТО (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та постійну комісію з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман).

ВИРІШИЛА:

Веліна ЗАЯЦЬ



Президентові США 
Президентові Франції 
Канцлеру Німеччини 
Прем’єр-міністру Великобританії 
Генеральному Секретареві НАТО 
Урядам та парламентам країн- 
членів НАТО
Послам та дипломатичному 
корпусу усіх держав НАТО

Звернення від депутатів Дунаєвецької міської ради VIII скликання

Ми, депутати Дунаєвецької міської ради VIII скликання, звертаємось до 
Вас на підтримку прохання Президента України Володимира Зеленського про 
закриття неба над Україною. Тисячі загиблих та ранених дітей, жінок, літніх 
людей, зруйновані лікарні, школи, дитячі садки - така ціна зволікання з 
закриттям неба.



ПІБ Підпис

ПІБ

ПІБ

ПІБ

ПІБ

Підпис

Підпис

Підпис

Підпис

ПІБ Підпис


